
 
 
Masterplan omgeving Looplein – de Witte kerk 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2022; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 25 Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het masterplan voor de omgeving Looplein – de Witte kerk vast te stellen.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de raadsvergadering van maandag 
28 november 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




